ПРОТОКОЛ № 2
Правления Самореrулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

« 14» января 20 19 г . Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван

Викторович.

Резул ьтаты голосования: принято единогласно .

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С. , Лакалин И.В. , Емельянова Е.В., Францева Е.Ю., Филин О.Л ..
На заседании Правления присутствовал и без права голосования следующие лица:

Фио~юва Галина Сергеев1;а (През идент СРО АС «Межрегионстройалья~;с»)

ОТl(РЬJТИЕ ЗАСЕДАНИЯ 1 [р ЛВJШНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил , что из 5 чл енов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правлеиия . Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДI-Ш Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председател я , который предложил утвердить повестку дня Правления.

Ииых предложе1;ий и замечаний 11е поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку д11я Правления.

Голосовал и: «за» 5 голоса, « против» - нет, « воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

llовестн:а дня Правления:

1. Внесе11ие изменени й в реестр членов СРО АС «Межрегион стройальянс».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС

«Межрегио нстро йал ьянс»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступившем

заявлении о внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от членов

Саморегулируемой организации :

Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания <<ВД» (ОГРН
1165009055133, инн 5009107734),
а таюке доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдени ем членами СРО АС «Межреги онстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой

организации и результатах проверки сведений о л ицах , осуществляющих строительство, оценки

соответствия этих лиц Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» , чл ену
Сnморсrул ируемой организации Общество с ограниченной ответствеппость~о «Строительная

комnа1ши «В)~» (ОГРН 1165009055133, Иllll 5009107734) согласно заявлению.

Присвоить ООО «С/{ « ВД» второi1 У/Юt1е11 ь 0111ве111стветюс111и чле11а СРО с правом осуществлять

строительство, реко11струю11110, ка1111111а·1ы1ы й ре.11011111 объектов капuтально?о строительства.

стои.мость которого по одно.ну договору 11е превышает 500 ООО ООО (пятьсот МW1Лионов) рублей.
Голосовал и: «За» - 5 голосов, « против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единоглас но.

п~
---;;:-7~~-~--~--_(Белоус А. С.)